hic figna continentur, fig. Gcrh arti qui hanc 

traditionem fieri rogavit. f Isgeri t Hato t 

Buozzo t Nandaer t Otgert Zeizzof Had^* 

do t Arthelra t Edilcoz f Meginhar-t f The- 

ginhart f Sigihart t. Ekcolf, Ego itaque Mar¬ 

cellus monachus rogatus fcripfi ct fubfcripfi • 

Notavi diem Dominicum, vni. Kal. Otiob. 

anno XV. Hiudovvici Regis Alamannorum, 

fub Cuanraio Comite ^ 

Theithartus , 

LXIV. Si aliquid de rebus noftris infub-r 

ftantias pauperum conferimus, hoc nobis pro¬ 

cul dubio in sBcerna retributione retribuere 

confidimus. Ideoque ego in Dei nomine Viu-» 

tram Presbyter trado cum manu advocati 

mei Cundberti ad monafterium Santt. Gal¬ 

li , ubi Bcrnwigus Abbas prseffe videtur, 

quicquid a Starcholfj filio fratris mei eodem 

appellato nomine in Rimoltesvvil.ire vel in 

eade.n marcha cum mea pecunia , id eft pre¬ 

tio attaxato , proprietatis adqmrcre vifus 

fum , feu ubicumque aliquo ingenio in ea¬ 

dem marcha aliquid adquifitum habere di- 

nofeor Gum prsfata adquifitione, id eft par¬ 

tem ccclefiae qu» illum adtingebat mihique 

ad redimitionem conceftit, curte claufa, a- 

liifquc ledificiis , campis , pratis, pafcuis, 

filvis, viis, aquis, aquarumque decurfibus, 

mobilibus atque immobilibui , cultis et in¬ 

cultis , quicquid dici aut nominari poteft , 

volo elTe traditum ad jam diilum locum i 

fub ea ratione, ut cafdem res ad me reci¬ 

piam , annifqiie fingulis exinde vobis cen¬ 

fum peifoivam , id eft iv. denarios , hoc- 

que taciam tempus vitse me» . Ita tamen 

volo habere apud vos plagitatum , ficut et 

in priori mea traditione fonat, ut nulli um>. 

quam in beneficium concedantur . Qiiod fi 

a6Ium fuerit tunc proximus meus licentiant 

habeat cafdem res ad fe vindicare : niilluf- 

que hanc cartam violare audeat quod li quis 

fecerit , mulca conponat, id eft auri uncias 

in. et argenti pondera v. coadius perfol¬ 

vat, et h»c carta nihilominus firm.i et fta¬ 

bilis permaneat ftipulatione fubnixa . A£Ium 

in pr»fata villa intra ecclefiam publice, fi¬ 

gn. Vuitramni Presbyteri atque advocati fui 

Cundberti qui hanc traditionem fieri roga¬ 

verunt . t Certili. t Vualtilin f Nanzo t 

Rualdi ere. Ego itaque Theothart ad vi¬ 

cem Cozzolti Diaconi fcripfi et fubfcripfi. 

Notavi diem Veneris , ix. Kal. Decembr. 

anno XXIV. Hludowici Imperatoris , et 

HIudowici Junioris Regis Alamannorum V, 

fub Geroldo Comite. 
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Compertus Diaconus. 

LXV. Ego in Dei nomine Altirih trado